Accessoires pour capteur de température E‘Elﬂg

CARACTERISTIQU
ES

Permet de fixer la Raccord de compression RS

connexion d'une

sonde dans un puits Pro pour thermocouple a

thermique ou une

cloison utiliser avec thermocouple

. avec diametre de sonde de 3
rapl t

fai?lsgjilgﬁonegﬁeur mm, 1/8 BSPP

d'immersion du
capteur

Résistance aux
applications de
pression

Filetage paralléle
BSPP

Acier inoxydable 303
pour la durabilité et

la résistance a la
corrosion

Les produits homologués par RS vous apportent des piéces de
qualité professionnelle dans toutes les catégories de produits.
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Accessoires pour capteur de température 'R

Notre gamme de produits a été testée par des ingénieurs et fournit une qualité comparable aux
plus grandes marques sans avoir a payer un prix elevé.

Description du produit

Un raccord de compression ou presse-étoupe en acier inoxydable 303 de haute qualité de RS Pro
pour fixer la sonde de votre thermocouple ou RTD (détecteur de température a résistance) en toute
sécurité dans les raccords de processus tels que les plaques de bride et les thermocouples. Ce
raccord de compression en acier inoxydable fournit également un moyen rapide et pratique de fixer
la sonde a la profondeur d'immersion correcte dans le processus qu'elle mesure.

Accessoires

Des contre-écrous sont disponibles pour ces raccords de compression

Code commande 762-1171 Est un contre-écrou pour un raccord BSPP 1/8

Code commande 762-1174 Est un contre-écrou pour un raccord BSPP 1/4

Code commande 762-1178 Est un contre-écrou pour un raccord BSPP 1/2

Caractéristiques générales

Type d'accessoire Raccord de compression de thermocouple
Pour une utilisation avec Thermocouple
Applications Connecteur BSPP 1/8

Spécifications mécaniques

Taille du connecteur 1/8”

Type de connecteur Paralléle BSP
Adapté 1.0mm
Diametre de la sonde 1.0mm

Homologations

Conformité/certifications RoHS
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Accessoires pour capteur de température Eas

(BSP parallel example - 381-7362, see below for other sizes) (BSPT topered example — 286-787, see below for other sizes)
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Accessoires pour capteur de température

BSP Parallel:
Type Thread Size Thread Type Suits Probe @ Allied code RS order code
St/Steel i/8" BSP Parallel 1.0mm 70654828 804-7975
St/Steel 1/8" BSP Parallel 1.5mm 70643728 381-7334
St/Steel /8" BSP Parallel 2.0mm 131-4765
St/Steel 1/8" BSP Parallel 3.0mm 70643729 381-7340
St/Steel /8" BSP Parallel 4.0mm 70657784 839-9566
St/Steel 1/8" BSP Parallel 4.5mm 70657785 839-9569
St/Steel /8" BSP Parallel 6.0mm 70643730 381-7356
St/Steel 1/8" BSP Parallel 1/4" 110-4476
St/Steel /8" BSP Parallel 1/8" 70657782 839-9557
St/Steel 1/8" BSP Parallel 3/16" 70657783 839-9563
St/Steel 1/4” BSP Parallel 1.5mm 178-0960
St/Steel 1/a" BSP Parallel 3.0mm 70643731 381-7362
St/Steel 1/4” BSP Parallel 4.0mm 178-0961
St/Steel 1/4" BSP Parallel 4.5mm 70657786 839.9572
St/Steel 1/4" BSP Parallel 6.0mm 70643732 381-7378
St/Steel 1/4" BSP Parallel 1/4" 70657787 839-9575
St/Steel 1/4” BSP Parallel 1/8" 178-0962
St/Steel 1/4" BSP Parallel 3/16" 70657779 839-9547
5t/Steel /2" BSP Parallel 3.0mm FOGST788 839-9579
St/Steel 1/2" BSP Parallel 4.5mm 70657791 839-9588
St/Steel 1/2" BSP Parallel 6.0mm 70643735 381-7407
St/Steel 1/2" BSP Parallel 8.0mm 70657789 839-9581
BSPT Tapered:
Type Thread Size Thread Type Suits Probe @ Allied code RS order code
St/Steel 1/8" BSPT Tapered 1.0mm 70654831 804-7984
St/Steel 1/8" BSPT Tapered 1.5mm 70637825 286-743
St/Steel 1/8" BSPT Tapered 2.0mm 131-4766
St/Steel 1/8" BSPT Tapered 3.0mm 70636461 158-610
St/Steel 1/8" BSPT Tapered 4.0mm 178-0963
St/Steel 1/8" BSPT Tapered 4.5mm 70637826 286-759
St/Steel 1/8" BSPT Tapered 6.0mm 70657792 839-9591
St/Steel 1/8" BSPT Tapered 1/4" 110-4475
5t/Steel 1/8" BSPT Tapered /8" 70657793 £39-9594
St/Steel 1/8" BSPT Tapered 3/18" 70657794 839-9597
St/Steel 1/4" BSPT Tapered 1.5mm 178-0964
St/Steel /4" BSPT Tapered 3.0mm 70643733 381-7384
St/Steel 1/4" BSPT Tapered 4.0mm 70643733 178-0965
St/Steel 1/4" BSPT Tapered 4.5mm 70657796 839-9604
St/Steel 1/4" BSPT Tapered 6.0mm 70643734 381-7390
5t/Steel 1/4" BSPT Tapered 1/4" F0657797 £39-9608
St/Steel 1/4" BSPT Tapered /8" 70657795 839-9601
5t/Steel 1/4" BSPT Tapered 3/16" 70657790 £39-9585
St/Steel 1/2" BSPT Tapered 3.0mm 70657777 839-9541
St/Steel 1/2" BSPT Tapered 4.5mm 70637828 286-787
St/Steel 1/2" BSPT Tapered 6.0mm 70637829 286-793
St/Steel 1/2" BSPT Tapered 8.0mm 70657780 £39-9550
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Type

St/Steel
St/Steel
St/Steel
St/Steel
St/Steel
St/Steel
St/Steel
St/Steel
St/Steel
St/Steel
St/Steel
St/Steel
St/Steel
St/Steel
St/Steel
St/Steel
St/Steel

Stainless Steel locknuts also available:

Thread

Thread Type
M8
M2
Ma
M8
M2
M2
Ma
M8
M1b
M16
M16
M16
M20
M20
M20
M20
M20

5/Steel 1/8" BSPP
5/Steel 1/4” BSPP
5/Steel 1/2” BSPP

Pitch
1lmm
1mm
1mm
1mm
imm
1mm
1mm
1mm
1.5mm
1.5mm
1.5mm
1.5mm
1.5mm
1.5mm
1.5mm
1.5mm
1.5mm

Allied code
70651759
70651760
70651762

Suits Probe @
1.0mm
1.5mm
2.0mm
3.0mm
4.0mm
4.5mm
1/8"
3if1e”
3.0mm
4.5mm
6.0mm
8.0mm
1.5mm
3.0mm
4.5mm
6.0mm
8.0mm

RS order code
762-1180
762-1184
762-1193

Allied code

70657800

FOBS7798
J0B57799

RS order code
136-5856
136-5857
136-5858
136-5859
178-0966
178-0967
178-0968
178-0969
839-9617
178-0970
839-9610
839-9614
178-0971
136-5860
136-5861
136-5862
178-0972
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